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Caracteristici Tehnice

Model

Capacitate Nom. (Min. - Max.)
At areeminals Récire Nom. (Min. - Max.)
Curentul de Nom. (Min. - Max.)
functionare

Capacitate Nom. (Min. - Max.)
Intrare nominald Incalzire Do, (A, = )
Curentul de Nom. (Min. - Max.)

functionare

Tip pompa de caldura reversibila

Sarcina de proiectare in modul de récire
VAZATOR

Clasa de eficienta energetica - racire
Consum anual de energie electrica - racire
Sarcina de proiectare in modul de incalzire (Tbiv -7°C)
SCOP

Clasa de eficienta energetica - incalzire
Consum anual de energie electrica - incalzire
Dezumidificare

Consum maxim de energie

Curentul maxim de functionare

Unitate interioara
Cod produs EAN

TIHMIL/S
Viteza ventilatorului
Flux de aer W
Nivelul presiunii sonore T/HIM/L/S
Nivel de putere sonora
Intrare nominala
Curentul de functionare
Dimensiuni nete LxDxH
Dimensiuni brute LxDxH
Greutate neté / Greutate bruta
Evacuarea condensului
Unitate exterioara
Cod produs EAN

T/IHMIL/S
Viteza ventilatorului
Debit maxim de aer
Nivelul presiunii sonore
Nivel de putere sonora
Dimensiuni nete LxDxH
Dimensiuni brute LxDxH

LxD

Distanta dintre paranteze
Greutate netd / Greutate bruta
Tip
GWP
Tncarcat (< 5m)
Agent frigorific

incércat (> 5 m)

Racorduri la conducte Lichid/gaz

Lungimea maxima de instalare
Diferenta maxima de inaltime
Tip compresor

Tipul sursei de alimentare a unitatii exterioare

Protectie curenta

Cabluri de alimentare: unitate exterioara

Cabluri de control si alimentare: unitate exterioara - unitate
interioara

Cabluri de control si alimentare: unitate Hiro - unitate
interioara.

Domeniu de functionare in interior (racire / incalzire)

Domeniu de functionare in aer liber (racire / incalzire)

T-Turbo ; H - Inalt; M - Mediu; L - Scazut; ML - Mediu Scazut; S - Tacut
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Elis Silver 2,6 kW
2600 (940-3300)
825 (240-1380)

3,6 (1,0-6,0)

2610 (940-3360)
767 (240-1552)

3,3(1,0-6,7)

aer-aer
26
6,1
A++
149
20
4,0
A+
700
10
1552
6,7
ES26Xi

5905567601347

1400/ 1300 / 1100 / 1000 / 900

490/390/330/300/270

40/37/33125/22
50
30
0,1
698 x 205 x 255
765 x 260 x 335
6,5/85
16
EO026Xo

5905567601309

930/930/830/730/630

1700
50
60
740 x 253 x 459
765 x 310 x 481
362 x 256

22/24
R32
675
0,45
0,30

12

6,35/ 9,52
(1/4"13/8")

25
10
DC rotativ
220-240750, 1f
C16
3x15

4x1

4x1

1673270730
-15753/-20730

Elis Silver 3,4 kW
3400 (1000-3770)
1130 (290-1500)

4,9(1,3-6,5)

3420 (1000-3810)
1005 (290-1720)

4,4 (1,3-7,5)

aer-aer
34
6,1
A++
195
21
40
A+
735
12
1720
75
ES35Xi

5905567601354

1350/ 1200 / 1000 / 850 / 750

550/510/430/390/ 350

40/37/33/25/22
50
35
0,1
777 x 205 x 250
850 x 275 x 320
8/105
16
EO35Xo

5905567601316

1000/910/830/710/ 710

1700
50
60
740 x 253 x 459
765 x 310 x 481
362 x 256

22/24
R32
675
0,49
0,33

12

6,35/ 9,52
(1/4"13/8")

25
10
DC rotativ
220-240750, 1f
C16
3x15

4x1

4x1

16732/0730
-15753/-20730

Elis Silver 5,1 kW
5100 (1250-5910)
1580 (330-2340)

6,9 (1,4-10,2)

5100 (1250-6070)
1374 (340-2520)

6,0 (1,5-11,0)

aer-aer
51
6,1

293
38
40
A+
1330
15
2520
10,9

ES50Xi

5905567601361

1400 / 1260 / 1050 / 870 / 800

800/710/620/530/ 440

43/41/38/35/27
53
45
02
910 x 205 x 292
977 x 276 x 367
10/13
16

EO50Xo

5905567601323

910/830/710/630/450

2600
55
65
794 x 347 x 602
895 x 385 x 645
516 x 314

31/34
R32
675
1,00
0,67

12

©6,35/ 9,52
(1/4"/3/8")

25
10
DC rotativ
220-240750, 1f
C20
3x25

4x1

4x1

16732/0730
-15753/-20730

Elis Silver 6,8 kW
6810 (1830-7800)
2257 (410-2824)

9,8(1,8-12,3)

6870 (1850-7900)
2063 (420-3005)

9,0 (1,8-13,0)

aer-aer
638
6,1
A++
390
48
4,0
A+
1680
18
3005
131
ES70Xi

5905567601378

1250 /1200 / 1050 / 950 / 800

980/920/800/690/ 540

44/41/38/34/30

54
50
0.2
1010 x 220 x 315
1094 x 300 x 386
13716
16

EO70Xo

5905567601330

930/830/690/570/450

3000
57
67
845 x 336 x 693
960 x 400 x 732
586 x 347

40743
R32
675
1,14
0,77

12

6,35/ ©12,7
(114172")

25
10
DC rotativ
220-240750, 1f
C25
3x25

4x1

1673270730
-15753/-20730



